Araruna-PBAssinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 31/07/2019

Araruna-PB, 31 de Julho de 2019Araruna-PB, 24 de Outubro de 2020

Assinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 24/10/2020

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARUNA
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO COVID–19 (IGG/IGM).
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00010/2020. DOTAÇÃO:
Orçamento de 2020 – Recursos Próprios do Município/Outros Recursos 03.000
Fundo Municipal de Saúde 10 301 0012 2066 Coord. das ativ.do prog.de atenção
básica–PAB–FIXO 10 302 0012 2067 Coord. das ativ.do bloco média e alta
complexidade 03.001 Sec.de Saúde 10 302 0012 2080 Manut. das ativ. dos serv.
publ. em saúde com o FMS 10 302 0012 2086 Manutenção das atividades do
pronto atendimento. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2020. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de Araruna e: CT
Nº 00047/2020 – 23.10.20 - RUBENITA ALEXANDRE SOARES DE PINHO –
CNPJ: 32.695.863/0001-17- R$ 99.000,00. LOCAL DE ENTREGA: Neste
Município.

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARUNA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DP00010/2020
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DP00010/2020, que
objetiva: AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO COVID–19 (IGG/IGM);
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto
a: RUBENITA ALEXANDRE SOARES DE PINHO - R$ 99.000,00.

Araruna - PB, 23 de outubro de 2020
AMÉRICA LOUDAL FLORENTINO TEIXEIRA DA COSTA

Secretária de Saúde

	Página 1